

RZP.271.1.5.2021.DDR

Zamawiający:  
Gmina Sandomierz  
Plac Poniatowskiego 3  
27-600 Sandomierz

Sandomierz, 2021-07-05

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: **Realizacja robót budowlanych związanych z projektem pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Sandomierza”**, w skład którego wchodzi:

Część 1 (Zadanie 1) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Mickiewicza 39, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych”

Część 2 (Zadanie 2) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Cieśli 2, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych”.

Zadania realizowane są w ramach Umowy nr RPSW.03.03.00-26-0065/17-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.03.03.00-26-0065/17 pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Sandomierza”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym” Osi 3 „Efektywna i zielona energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”, nr sprawy: RZP.271.1.5.2021.DDR.

### Wyjaśnienie i zmiana zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zw. dalej ustawą pzp, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie i zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ jn:

**Pytanie 1.** Zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów w wersji edytowalnej.

#### **Pytanie 2**

Czy inwestor posiada przedmiary robót w wersji elektronicznej? - jeśli nie to prosimy o wydłużenie terminu składania ofert przetargowych. Nr sprawy RZP.271.1.5.2021DDR.

RZP.271.1.5.2021.DDR

**Odpowiedź:**

Zmawiający Gmina Sandomierz informuje, że nie dysponuje przedmiotami w wersji edytowalnej. Jednocześnie informujemy, że przychylamy się do prośby dotyczącej zmiany terminu składania ofert zmieniając go na dzień **15.07.2021r.** (godzina bez zmian).

**Pytanie 3**

„Zadanie nr 1

W Opisie Technicznym Zamawiający wskazuje iż należy zamontować 95 szt. paneli PV o mocy 265 W każde, łączna moc instalacji fotowoltaicznej ma wynieść 25,18 kWp. Z uwagi na fakt, że na rynku nie są dostępne panel o tak małej mocy a dostępne są panele o większej mocy niż zaprojektowane czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby paneli ale o większej mocy dobrane tak aby łączna wartość wyniosła nie mniej niż 25,18 kWp”

„Zadanie nr 2

W Opisie Technicznym Zamawiający wskazuje iż należy zamontować 95 szt. paneli PV o mocy 265 W każde, łączna moc instalacji fotowoltaicznej ma wynieść 25,18 kWp. Z uwagi na fakt, że na rynku nie są dostępne panel o tak małej mocy a dostępne są panele o większej mocy niż zaprojektowane czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby paneli ale o większej mocy dobrane tak aby łączna wartość wyniosła nie mniej niż 25,18 kWp”

„Zadanie nr 1

W Opisie Technicznym Zamawiający wskazuje iż należy zamontować 160 szt. paneli PV o mocy 250 W każde, łączna moc instalacji fotowoltaicznej ma wynieść 40 kWp. Z uwagi na fakt, że na rynku nie są dostępne panel o tak małej mocy a dostępne są panele o większej mocy niż zaprojektowane czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby paneli ale o większej mocy dobrane tak aby łączna wartość wyniosła nie mniej niż 25,18 kWp”

**Odpowiedź:**

Zamawiający, informuje że zarówno w zadaniu nr 1 jak i w zadaniu nr 2 wyraża zgodę na montaż paneli fotowoltaicznych o większej mocy (każdy panel) niż moc każdego panela podana w projekcie (265W) , pod warunkiem zachowania łącznej wartości mocy podanej w każdym zadaniu. Przed montażem paneli wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z projektantem rozmieszczenie paneli. Proponowane przez wykonawcę panele fotowoltaiczne muszą posiadać parametry techniczne nie niższe niż panele podane w dokumentacjach projektowych.

**W związku z powyższym zmienia się treść SWZ w poniższy sposób:**

**Rozdział VII. WADIUM dot. części 1 i 2**

**Było:**

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:  
Część 1 (Zadanie 1) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Mickiewicza 39, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych” 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia **09.07.2021 r.** do godz. 10.00.

RZP.271.1.5.2021.DDR

Część 2 (Zadanie 2) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Cieśli 2, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych” 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia **09.07.2021 r.** do godz. 10.00.

**JEST**

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:  
Część 1 (Zadanie 1) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Mickiewicza 39, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych” 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia **15.07.2021 r.** do godz. 10.00.  
Część 2 (Zadanie 2) – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Cieśli 2, wymiana oświetlenia, montaż paneli fotowoltaicznych” 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia **15.07.2021 r.** do godz. 10.00.

#### **Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

**Było:**

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 09.08.2021 r.**

**JEST**

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 13.08.2021 r.**

#### **Rozdział XI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**Było:**

##### **1. Miejsce i termin składania ofert**

- 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **09.07.2021 r. do godz. 10.00.**

**JEST**

##### **1. Miejsce i termin składania ofert**

- 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **15.07.2021 r. do godz. 10.00.**

**Było:**

##### **2. Otwarcie ofert**

- 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **09.07.2021 r. godz. 10.30.**

RZP.271.1.5.2021.DDR

JEST

**2. Otwarcie ofert**

- 1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **15.07.2021 r. godz. 10.30.**

**Wyjaśnienia oraz zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

**Burmistrz Sandomierza**

  
**Marcin Marzec**

**GMINA SANDOMIERZ**

27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3  
NIP 864-17-51-939 Regon 830409927

**INSPEKTOR**

  
Dorota Drozdowska-Achenbach

**KIEROWNIK REFERATU**

  
mgr Joanna Pawelczyk